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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2026

Junk) A0O«to Sapttwnbra Octubr* Navfambf*iiitrotttna AM Tata)Emto Fabrvro
Rjf CCP CofiCépt^M CCP CiMnla.R«f CCP SubCMnta.R«l CCP Aux

g.M 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.001,030.099.94 0.00 0.00 0.00 1.0W.999S4ToW Ganaral

0.00 0.00 0.00 0.00 aoo 0.000.00 0.00 0.00630,999 0.00 630.999.942.1 REMUNERMiONeo r cofoneMcaoNef

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1 REMUNERACION E9

R*fiHin*<«clOA«« *1 penoAAl lffo

534.SOO.OQ

464.900.00

464.SO0.OO

0.00 0.00 S34.500.00

444,500.00

464,600.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1.1.01 0.00 0.00

O.DO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0011.1.2

11.1.103

●I penenal 'carécter lempcrmi 50,000.00 0.00 0.00 66.000,00RfTuawfdi

0.00 6.00 0.00 0.000.00 0.60 0.000.00 0,00 0.006vi4snctM 0.00 0.00 6.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 QM11.U.06 Effp4**4o» 50,000.00 0.00 50,060.00

0.00 6.000.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.0611.1.109 Personal de catrcter eventual 0,00 0.60 0.00

6.00 0.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 lOC11.14.11 0.00 0.60 040Medncto

0.00 0.60 0.00 0.000.00 0.60 0.06 lf.lfO0.00 0.6011.1.3 SueMp» el pereenal OJe >

SwMdee al personal i
I Mmlte de penelonee

I bÉiiüle de penelewee

0.00 0.60 6.00

6.000.00 0.06 040 0.00 0.000.00 0.00 0.06 040Lt.1.).01 0,00 0.00 0.00

6.00 0.600.00 0.00 0.00 1000.00 6.00 04011.1.4 0.00 0.00 0.00 040itd ne.1}

Suelde Anvel Me. II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 O.DO 0.00 0.0011.1.4.01

OM 0.000.06 0.06 0.00 0.00 0.000.00 0.060.06 0.00 O.QO 6.0011.1.S

11.1.6.03

PreatederMe eeandmit

0.00 O.OC 6.60 0.00 6.0Q 0.000.00 O.OC 0.00040 6.00 0.00 0,00it^éA laberd por <

0.00 0.00 0.00Q.OO Q.OO 0.00 0.000.00 0,00 0.0011.1.6.04 PrepenJdnde veeaelonee 040 0.00 0.60dlefnitadaa

Q.OO 0.00 0.60 0.00 0.00 0,000.00 0.60 0.06 046 15,00046

15,060.00

15,000.00

114 AOBRESUCLOOS

Cempenaurldn

15.600.60

15.600.00

15,600.00

0.00

100 0.00 040 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0400.001144

114.109

D.OO

0.00 D.OO0.00 0.00 6.00 0.000.00 0.00 Q.OO0.00 Q.OOMMn eerrWee de aeguNdae

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00 0406.00 Q.OO 0,000.00 0.001144.04 IncenMve por ReodNwems MtflvHMl

0.00 O.DO 0.00 0.000.00 0.60 6.00 0400.06 0.00 0.061144.10 Cempenaiddtf per ewmpMndenl» > Indicaeoree dd MAP 0.06 0.06

0.00 0.00 0.00 0.00 6.600.00 0.60 0.00OifTAa Y 0A3TO4 DC REPRE3EKTACIÚN

Ceetee da repreeantuldn

Qeatae de repreeeriecMn «a d país

0.00 0.00 0.00 0.0011.3 0.00

0.00 0.00O.CÚ Q.OO 0.00 6.M 166O.OC 0.006.00 0.00 100 04011.34

11.3.101 0.96 0.00 0.00 0.606.00 0.60 0.00 Q.OO0.00 100 0406.00 0.00

0.00 0.06 6.00 0.00 0.00 0.00O.OQ 0400.00 100 0.0011.4 CAAnFKAClONEl Y OONiPiCAaOHES

. jr BenlEsaderwa

0.00 6.00

0.00 106 100 0.00Q.OO Q.OO O.OQ 040O.OQ 100 0.00Otnaifi 6.00 O.OQ11.44

11.44.01 100 lOO 0.00 0.06100 6.06 O.OQ 040040 0.00 0.00Bene secutar 0.06 6.00

0.00 100 6.00 1000.00 0.06 0.60 1006.06 0.00 0.6011.4.104 Otrss grvtlffcadct 0.00 6.00

100 100 100 O.OQ100 0.00 1000.00 0.00 91,499.94

37.6944$

37,696.05

COWTKJBOO&Mea A lA 4E6URSAD fOCUI. 6M99.94

37,994.0$

37,Q96.QS

0.00 04011.5

0.60 0.00 100 0.00 0.00 0.000.00 1000.00 100 0.0011.5.1 CerHrlbudonat d segure de aahid

Centnbudr Q.OO 0.00 0.00 100 1000.00 0.00 100100 10011.S.1.01 d eegure de salud 0.00

0.00 100 106 0.00 0.00 1000.00 0.60 37.94940

37,94940

37.949.50

37,949.60

100 10011.54 Certtr*< I segure de pertslerMe

CanUlbmlüiiei d eegure de pe<^s^er^es

D.OO

D.OO 106 0.00 0.006.00 0.00 0.00 0.060.00 1000.0011.6.101

6.00 O.OQ 0.00 6.00 0.00 0.000.00 040D.OO 0.00 5,9544911.13 Centridudenea al segure de treego isPoral 5.95449 0.00
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gesüón Financiera

Peírodo: 2026

S^pttombr* Octubn NQviimbre Dktombra T«U|AgostoJunk) AilloHoyoUwo AbrilFobfvroEooro
Aof CCP Conco^o.Réf CCP Cuonti.lUf CCP SubCwonU.Rof CCP Áux

0.00 O.DO 0.00 0.000.00 1.030,090.940.00 0.000.000.000.001.090.099.94 0.00Total G«i>aral

0.00 9.0Q LOO OOOLOO LOO 0U.M9A40.000.00LOO0.00 LOO890,000J4REMUNERACIOHCJ V COHmaMOOfCt2.1

0.00 0.00 0.00 0.00 LOO 81,499.94

S.8S4J9

S.894.39

0.000.000.000.00 0.0081,499.94

S.654J9

S.6Ma9

OJIO2.1.S CONTRJB0C10HE9 A LA 9E0UFU0AD 80C1A1

ColfblbuelenM al mi4

CoAViavcienM af M8UTO'

0.00 O.M O.OC LOOLOO0.00 0.000.000.000.000.00L1.SJ tr—Bc UbonI

ftwqo laboril
0.00 0.00 0.000.00 0.00LOO0.00Q.OQ0.00 0.000.002.1.LL01

0.00 LOO LOO LOOLOO LOO 0.00LOO0.00LOO04M LOOCOHTRATAOÓH DC lERVOOO 0.00Z2

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00O.OC0.00 0.008ERVIOOS BASICOS

Sawldpa Mf6nlco «● larqa «Mancfa

Sa*>Acioa Mv*6nie» M larqa 4Mard«

0.000.002.11
O.M O.DO 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.00 O.M111.2

0.00 0.00 O.M O.M O.M0.00 LOOLOO9.00O.M 0.000.000.00111J.01

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.009.000.000.00 O.MO.MTdéfoAO iMal2^1J
0.00 0.90 0.00 0.000.00 O.M 0.000.00O.M0,00O.MO.M O.M111.101 Td«tonoto4

0.00 0.00 0.00 0.00O.M 0.M0.00 O.M0,00O.MLMO.M O.Meecblddad111.9
O.M0.00 0.00 O.M 0.00LM 0.00O.M O.MO.MO.M0.00O.M111.L91

OM O.M LM OM0.00 OMO.M LMO.MO.MO.MO.M O.M111.L92 SacPKíWad eofUM*

0.00 O.M O.M LMO.M O.M O.MO.MO.MLMOMO.M O.M111.7 Agua
0.00 O.M LM LOOO.M O.MO.MO.M0.000.M LMO.MO.M111.7.01 i^«ia

O.OO 0.00 O.M Q4MO.M LM 0.00LMO.MO.MO.MO.M O.MAacMaeciSfi da malduM

AacdiMeUA da maUiNAa

111.8
O.M LM LMO.M O.M 0.00O.M O.MO.MO.M O.MO.M 0.00211.L01

O.M Q.M 0.00O.M 0.00 0.00Q.M O.MO.MO.M9.00PUBLICIDAD, lUPAESIÓN Y ENCUADERNACION

PuMcWad y propaganda

PijMkUad jr propaganda

0.00 LOO212
LM OM O.M O.M 0.00LM 0.00O.MO.MO.MO.M O.M0.00lili

0.00 O.M 0.00 0,000.00 0.00O.MO.M 0.00O.M0.000.00 0.001111.01

O.M 0.00 O.M 0.00O.M O.M 0.000.00O.MLMO.MO.M 0.002112 fcnpwaltfn. anavadamaddn y latadadón

Impnaidn. atfcwadamacítfn y mtulael4o
O.M Q.M 0.000.00 0.00 O.MO.MO.M O.M0.00O.MO.M 0.0012.2.101

OAO O.M Q.M 0.000.00 O.MO.M O.MO.MO.MO.MvUncos

vkde»a dant/o dal pala

Vléscaa damr» dal pda

O.M O.M213
O.M 0,00 O.M O.M 0.00O.M 0.000.000.00O.M0.00O.M LM113.1

0.00 O.M 0.MO.M 0.00 0.00O.MO.M O.MO.MLMO.M O.M119.1.01

9.00 O.M Q.M LOOO.M 0.00Q.lfO O.MQ.MLOO0.000.00 0.00113.2

113.101

VUlfeaa loara dal pala

VtoOaaa loara dal pab
O.M O.M O.M 0.M 0.MO.M LMO.MO.MLM0.000.00 0.00

O.M O.M LOOLM O.QO 0.00O.MLMO.OQ0.000.00 O.MSERVICIOS DE CONSERVACIÓN. REPARACIONCS MENORES EINSTALAOONES TEMPORALES

ConOHac*dn da

LM117
LM O.M O.M LOOLM OMO.M O.MLOOLOOO.MQ.M 0.00' y lapandanaa manoraa

I aiSflLacienii

217.1
O.DO O.M O.M 0.00LM 0.000.00 O.M0.000.00O.MO.M O.M217,1.01

O.M O.M O.M LOOO.M O.M 0.00O.M0.00O.OCLMO.M LM117.2

217109

MaAMMndante y raparaddn da naqtdnatraa y aqu^aa

Mal lia niirda rita y rapartcldn da aqulpaa >

LOO0.00 0.00 Q.M O.M 0.00O.MO.MLMO.M0.00 0.000.00nnapona. pacdd** y dwaeldn

OM Q.OO Q.M O.MO.M O.M O.MO.MO.MO.MO.MOMO.MOTROS SEffViOOS NO MCLUR>OS EN CONCEPTOS ANTEIOOAES

Cardaianaa ygaataa

Comialanaa y gaataa

219
O.M O.M O.DOLM 0.00 0.000.00O.MO.MO.M O.M0.00O.M21L2

0.00 O.M O.M O.M0.00 O.M 0.00O.MQ.OQ0.00O.MO.M 0.00118101

0.00 O.MO.M 0,00 O.M 0.00O.M0.000,000,00O.M O.MO.MBaílela da argarttaaddn da intoa. faawidadaa y acBtHdadaa da antrataa119.6
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2026

Jufe Aeoslo S«pítamhr» OctiArv Novitaibr» Dklambr»Junio TotyAbril MayeMamEnofo
FUf CCP Concopto.Rof CCP CuantxRaf CCP SubCuonUM CCP Aux

0.00 lf.OlfO.M 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1.030^.041,03D,»9QJi 0.00 0.00Total GanoraJ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 (LOOOONTRAfAOOn OE SCffVlCIOC 0.00 0.00 0.000.00 0.0022

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0020.if OTROS SIRVIOOS MO nCLUIOOS £N CONCEPTOS ANTERIORAS

Servíele 4* 9r9«r>tf«el6n 4* «venlDa, fatrvtctoSii y £■ eeilrvton

C'neite» f iieialee

0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.2.if.O

2.2.1.0.01 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00

O.M 0.00 OÜO 0.00 0.000.00 0.00 OilO0.00 0.00 0.002JLS.if impuiilDi. de<«chM y »■— 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00O.M 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0022.S.I.01

O.DO 0.00O.M 0.00 0.01} 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.002L0 OTRAS CONTRATACIONES CE SERWClOS

Servícfoe óm ^hmnOítán

O.M

O.M 0.M 0.00 0.00 O.MO.M 0.00O.M 0.00 0.002J2.0.2 O.M 0.00 0.00

0.M 0.MO.M O.M 0.00 0.00 6.00O.MO.M O.M 0.002JL9X01 S«fvleio*ae eimenoclitf O.M O.M

O.M 0.00 O.M0.00 O.M 0.00 D.00O.M 0.000.00 O.M 0.002.2.9.2.0J Cel»n>9 0.00

OM0.00 Q.M O.M 0.M 04MO.M O.M 0.00O.M 0.00 0.M OM2.3 «ATARIAIO Y SUIMSTROS

O.M O.M 0.00 0.00 O.MO.M O.M 0.00O.M O.M 0.002.3.1 AJJ «eirDa y productos aoroporestales

AJimaiRM y b»b<4o para par««AM

AJImefitoa y biailfii pw penen—

0.00 0.00

O.M 6.M 6.00 O.M O.MO.M 0.00O.M O.M 0.00O.M O.M13.1,1 O.M

O.M O.M 0.00 O.M 0.00O.M O.M 0.006.00 9.M 0.002-11.1.01 O.M O.M

O.M 0.00 O.M 0.000.00 O.M OMO.M O.QD6.00 O.M13.2 TEXTILES Y VESTUARIOS 0.00 0.00

0.00 0.00 O.M 0.00O.M O.M 6.MO.MQ.M O.M O.M 0.0013JL3

3.113.01

O.MPnnü—y e<—«lee di

O.M O.M 0.06 O.M O.M0.00 OMO.M O.M 0.00O.M O.M 0.M

O.M 0.M 0.M 0.M O.MO.M 0.00 0.00CCMBUaTIBLES. LUBRICANTES. PRODUCTOS OUlHICOS Y CONEXOS

Ca*tM«abAea y SAAcaAtea

O—cSne

O.M 0.00O.M O.M O.DO13.7

O.M O.M 0.MO.M O.M Q.M 0.00O.M0.00 0.M 0.00117.1 O.M O.M

0.M O.M 0.00 O.M O.MO.M O.M 0.000.M 0,00O.M 0.00 O.DO2.17.1.01

O.M 0.M O.M OJIO Q.M O.M 100O.M 0.00O.M 0.00117.1.02 O—eO O.M O.M

O.M 0.00 0.06 O.MO.M O.M OMO.DO O.M 0.00O.M117.1.04 OwOLP O.M O.M

O.M 0.M O.M O.M O.MO.M OMPRODUCTOS V CmLES VARIOS

Qpi—y mNiHN—Sefcrw^ri

Otiaa y mMetreMe da HmpMia e M0kA«

O.M O.M O.MO.M O.M 0.0013.0

O.M 0.00 0.00 O.M 0.00 OJIOO.M O.MO.M 0.00O.M 0.00 0.00119.1

O.M O.M 0.00 O.M 0.00O.M OJIO0.00 0.00O.M O.M119.1.01 O.M O.M

0.M 0.00 O.M O.M0.M O.M 0.MOtl« O.M OJ»0.00 O.OQ119.2

H9JL01

I eeuWiNle. qtfclw. Iiilarwiábci. eecederee y Sean

y meterlelee de «ecnterte. eAdna ● IntormaOee

jMterMae O.M O.M

O.M O.M 0.00 O.M O.M 0.00O.MOtli O.M O.M O.MO.M 0.000.00

0.M 0.M O.M O.M O.M 0.000.M 4M.OOO.DO0.M O.M4M.OOO.M Q.M 0.0014 TAAHSPERSNCIAS CORtfWmS

O.M 0.00 O.MO.M O.M O.M O.DOO.M 406.000.00

4M,MO.OO

40Q.0M.00

O.M O.MTRANSFERENCIAS CORAffNTES AL SECTOR PRIVADO

AyudM f denedoftaa a peraoNaa

Ayu4— y deAt«ler>ee prog^v**^** * liag ●

4M.0M.M

400,OM.M

400.QM.QQ

O.M14.1

O.M O.M 0.00 0.00 O.MO.M 0.000.00 O.MO.M 0.00141.2

141.101 0.00 O.M O.M O.MO.M Q.M OMO.MO.M O.MO.OQy peneni
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Sistema Integrado de Gestión Flnandera

Periodo: 202S

Junio Julio Agosto Soptiombro Oetubr» Navfwnbro DIcIsmbfoEnoro pobroro Mono Abrfl Moyo TotalRof CCP Cof>e«pto.R*r CCP Cvtnta.Rof CCP SubCuonU.Pof CCP Aux

0.000.00 O.M 0.00 0.00 0.00 O.M 0.00Tetil G«n«ral 1.0M.0MA4 0.00 0.00 0.00 t.0M,m.»4

Piramttroi Jsl Rsporis:

Psramstros RiporU:
H«sU:aiQ1/»2923;S»

nuil: Aprobado

P/aeoRflg unción: ●
PorMo: 2020

IntUtudenal: N

Partida Ubr«: 0202.01.0001 ;PR6«1S;PRD«00:ACT«0012

Pratupuaatado: 8
TKutQ Reporta: ^acuden ManauaJ
Faena : 01/01 f2026 00:00

No PnsupuaaCado: N

Tipo Pacha: OZ^II'FIbUmputpelen

Raportaa Anterioras: ●
Tipo da Raporta : pdf«Ardilvo POP Aerobet
Entidad: 3>Podar EJacutlvo
Etapa dal Casto: DEVENGADMEVENCADO
Claaifleador i crr.gov.ai9at.daalftcadoraa.prognmaOco.actlvWadob nXookupVOAetMdadObn-Actlvldad / Obn
Nombra:

Tipo Manada : 1 ● Naelonaf
Partida Libra d20t 01.0001;PRQa1S;PRO^;ACT«0012


